IsQ Q.

AN
' - o C . cap 21053 U o
CITTA’ DI CASTELLANZA L [T
PROVINCIA DI VARESE ' CTE. 00252280128 ’
| DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA
1 19 7 REG. DETERMINE " DATA ’? Q E‘ikl‘ ‘mﬂ’

N ’
"OGGETTO : Impegno di spesa per il pagamento delle utenze telefomche - 1* bimestre 2018 -
VODAFONE o ‘

SETTORE N 02: SETTORE COMUNICAZIONE/ INFORMAZIONE/ INNOVAZIONE
' Ufﬁc10 /Servizio: INFORMATICA / INNOVAZIONE

‘. CAPITOLO: 01111062." "~ IMPEGNL 80\ * DELBILANCIO 2017-2019

Data 18/12/2017 11 _Responsébile del Procedimento Firmato : .F.to Laura Grassini : |

Sig.ra Lanra Grassini

' PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
3 DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

| Data 18/12/2017 Il Responsabile del Settore Firmato _ F.to Dr.Alessandro Colgmbo
' " Dott. Alessandro Colonbo ) : / - :

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

' @ Rilascia parere favorevole in ordme alla regolantz contabile,
Ij] Rﬂascia il visto atte_stante la (':opettuta ﬁnanziaﬁa;
1 ~ Vista Ia disponibﬂitﬁ di pagamento;

|:| Da atto che non necessita attestazione di copertura ﬁnanzmria,

Cosctunn L 901 207 £ -
- IL RESPONSABILE DEL SE STORINANZIARIO
F.to Rag.Cristina Bagatti s\ R o
e
ek

L'originale del"d,ocumento'é depos'itéto presso I'Ufficio Segreter_ia Generale



chirivi
Typewriter
F.to Laura Grassini

chirivi
Typewriter
F.to Dr.Alessandro Colombo

chirivi
Typewriter
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Typewriter
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


" SETTORE 02 SETTORE COMUNICAZIONE/ INFORMAZIONE/ INNOVAZIONE

CIL SOTTOSCRI’ITO ‘DotT. ALEXSANDRO COLOMBO, RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: Impegno di spesa per il pagamento dclle utenze telefoniche - 1* blmestre 2018 -
VODAFONE -

" PREMESSO che:

e il Comune di Castellanza ha in essere un contratto di telefonia mobile con il gestore VODAFONE

ITALIA S.p.A. e che una parte delle linee telefomche & inserita in contratti di abbonamento

personalizzati;

® occorre provvedere all'impegno d1 spesa per la hquldazmne ¢ il pagamento della bolletta di telefoma |

mobile del 1™ bimestte 2018 per un importo.di € 1.997,40.=;

VISTI : :

e la deliberazione della Giunta Comunale n. 145 del 20.12.2012 “Adozione di misure orgamzzauve pet
garantite il rispetto dei- temp1 di pagamento previsti dal D:Lgs. n. 192/2012”; ‘

‘o ilD.Lgs. n. 118/ 2011 aggiornato dal D. Lgs. n. 126/2014 (armonizzazione sistemi contablh)

o Jlart. 9del DI 1 luglio 2009, 0. 78, convertito in Legge 30 agosto 2008, n. 102;

o la deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 18.01.2017 “Approvazione Piano Anticorruzione 2017-
2019 approvazmne del Codice di Comportamento dei dipendenti del Comune di Castellanza™;

DATO ATTO che

e gli impegni di spesa detivanti dal presente procedlmento sono compatibili con.il programma dei
_conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubbhca

| Responsablle del Settore Comumcazmne/ Informazmne/ Innovazione ha previsto in 60 gg, dal

ticevimento delle fatture, derivanti dal presente impegno, i tetmini di pagamento delle stesse;

VISTI:
e Tart 107 (funzioni e responsab]hta della ditigenza) del D Lgs 267/ 2000

e Tast. 22 (competenze dei responsabili dei setton) del vigente regolamento sullordinamento generale degli

ufficie de1 SErvizi;

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n.53 del 12.04.2017 con cui si approva il PEG 2017
patte finanziaria ¢ si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2017;

) ACCERTATA la disponibilitél sul capitolo 011 11062 del Bilancio 2017-2019;

DETERMINA

1. diimpegnare la somma di € 1.997, 40 = relatlva al pagamento delle utenze telefoniche di telefonia mobile
-del 1" bimestre 2018 sul capitolo 01111062 del Bilancio 2017-2019;

CAPITOLO | PROGRAMMA TITOLO | livello piano dei _
MACROAGGREATO cont) .| PV | 2017 2018 2019 Succ.
01111062 | 01.11.1.03 - U.1.03.02.05.002 | CP € 1597,40

 Nei confronti del Cj;editore: ‘




- A COD. ' |
CREDITORE | ESIGIBILITA © PIVA | IMPORTO
_ _ | FISCALE |
VODAFONE ITALIA SpA. 2018 08539010010 | 08539010010 | € 1.997,40

2. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Reglsh:o de]le Detemnazmm del
Settore Affari Generali;

3. diinoltrate la determinazione medesima al Settore Fconomico- Fmanzmno pet 'apposizione de1 pareri di
competenza e la registrazione del presente atto nelle scritture del’Ente.




[[ SETTORE AFFARI GENERALI|

W,

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

ALN.. 1127 - mpara__J §DIC 017 -

11, RESPONSABH_.E DEL SEZE‘.&,:@'K% .QFFARI GENERALI :
Fto Dr.ssa'M Baaffice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Castellanza, 1 -

FIF A : . e -
F i o 7 - N#E & Reg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

% sensi dell’ art 124 del D. Lgs n. 267/2000, viene oggi pubbhcata all’Albo Pretorio e vi rimatti fino

al giorno 3 5" DEN 1918

IL MESSO COMUNATE
Fto Guido Grimoldi



chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

chirivi
Typewriter
F.to Guido Grimoldi




